pro πάλιν. τοῦτο pro τοῖς. πᾶσι pro πᾶσιν. — 15. ἱερουσαλήμ pro ἵστρη. ὁ om. ante ἀκύλας. — 16. προσκυνοῦσι pro -σιν. φη(σὶ) pro . . . — 17. ἔστι pro ἔστιν. — 18. νιὸν θεοῦ pro θεόν. ἡμᾶς add. post διδάσκουσιν. — 19. ἔστι pro ἔστιν. — 20. μωυσῆ pro μωυσεῖ. — 22. ὅτι add. ante μὲν Πόθεν ἔστιν. — 24. ἔστι pro ἔστιν.

P. 66, 1. ἔστι pro ἔστιν. — 2. συγκαθεσθέντες pro σὺ καθεσθέντες. — 3. δὲ add. ante ιοῦδαιος. — 4. βούλει pro βούλῃ. — 9. ἀποβάλλη pro ἀποβάλλει. — 10. εἶπεν pro εἶπε. ἀποσήσασθαι pro ἀποσίσασθαι. — 12. σε add. ante ὄνομάσαι. κατησχύνθη pro κατασχύνθη. — 13. εἶπεν pro εἶπε. — 14. ἀκούσῃ pro ἀκούσει. — 15. εἶπεν pro εἶπε. δὲ om. τὴν pro τὸν cum V. — 17. εἶπεν pro εἶπε. εἰσὶ pro εἰσὶν. — 18. ἐβδομηκονταδύνο add. ante ἑβραῖοι. — 23. δευτέρᾳ pro Β. τρίτον οἱ ἀριθμοὶ pro Γ τὸ Λευΐτικὸν. τέταρτον τὸ λευΐτεκον pro Δ οἱ ἀριθμοὶ. θεσπιευστοι add. ante διὰ. — 24. πέμπτη pro Ε. ἔστιν pro ἔστι. — [FOL. 71, recto.] 25. ὑπαγορευθέν pro ὑπαγορευθέντα. ἀρῶν pro ἀρώνα. — 26. ἔκτη pro Β. ἴ(ησοῦ)s pro ἵ. ἐβδόμη pro Ζ. — 27. ὄγδοη pro Η. πρώτῃ καὶ δευτέρᾳ pro ἀ καὶ β bis. ἔννατος pro Θ. δεκάτῃ pro Ι. — 28. τῶν βασιλειῶν τρίτη καὶ τετάρτη pro γ καὶ δ τῶν βασιλειῶν. — 29. τς add. ante ἡσαῖς. τζ add. ante ἴερεις. τη pro καὶ πάλιν. — 30. ιθ̄ pro εἴτα. κ ἔσδρας pro καὶ πάλιν ἔσδρας. δὲ om. τῶβίαν pro τοβίαν. — 31. ἐβδομήκοντα δύο pro οβ̄. — 32. εἴκοσιδύο pro κβ̄ bis. εἴκοσι ἔπτα pro κξ̄. — 33. πέντε pro . . . — 35. εἶπεν pro εἶπε. ἔστιν pro ἔστι. — 36. εἶπεν pro εἶπε. — [FOL. 71, verso.] 39. εἶπεν pro εἶπε. — 40. τοῦ ἀποστόλου pro αἱ ἀπὸ. δεκατέσσαρες pro ΙΔ.

P. 67, 1. ἀ om. — 3. εἶπεν pro εἶπε. — 4. εἶπεν pro εἶπε. — 6. εἶπεν pro εἶπε. κατηχηθῆναι pro κατηχηθέντας. — 9. εἶπεν pro εἶπε. — 10. δ¹ om. — 12. καὶ² om. καὶ add. ante σφραγισάμενος. — [FOL. 72, recto.] 15. εἰπώντος pro εἰπόντος. — 17. αὐτὸν pro τὸν. — 20. ὀφθήτω pro ὀφθήτω. — 24. δὲ add. post καθὼς. προείπομεν pro προείπαμεν. — 26. εἶπεν pro εἶπε. τῶν add. ante ἄλλων. — 27. εἶδεν pro ίδεν. — 28. ἐποίησε pro ἐποίησεν. καὶ² om. — [FOL. 72, verso.] 32. τῷ add. ante δᾶδ. εἰχε pro εἰχεν. — 35. ἐμολόγησας pro ὠμολόγησας. περιεβάλον pro προεβάλλον. — 36. μήτε νιὸν add. post ὄνομάσας.

ἀγιον προ αὐτόν. ἐρωτῶ προ ἑρῷ. — 38. δῆλον προ δεῖ. — 42. εἶπεν προ εἶπε.

P. 68, 1. προσωνυμίαν προ προσονομασίαν. — 4. δός προ δός. καὶ add. ante ἀποδεῖξεις. πεθωμαὶ προ πεθωμαῖ. — 5. γειτο-
σας προ γομώσας. — 6. καὶ οἱ. μεταβόλω προ μεταδιδώ(σω). —
8. σύμβουλος προ σύνβουλος. — 10. ἐδάθη προ ἐδόθη. — 15. δυνη-
θῆς προ δυνηθεῖς. — 17. ἔστι προ ἔστιν. — 18. ἐμμέσω προ ἐν
μέσῳ. — 19. ἐν τοῖς προ αὐτοῖς. λέγετε προ λέγεται. — 20. εὐρ-
σκομεν προ εὐρίσκωμεν. ἔστι προ ἔστιν. — 21. γαλονχεῖται προ
γαλακτονχεῖται. — 22. τοῦ οἱ. ante ἡράδον. — 24. μὴν οἱ. —
26. ὅπερ προ ἄπερ cum V. — [FOL. 74, recto.] 27. ἐτυπτίθη
προ ἐτυπτήθη. — 28. ξενίζομαι προ . . ενιζον . . — 31. εἶπεν προ
εἶπε. — 36. πληρης προ π . . ρεις. — 37. τὴν add. post καὶ.
ἡτήσω προ ὥτησας. — 38. μον προ μοι cum V. — 39. συ προ σοι. *

P. 69, 1. ἀγαγῶν προ ἄγων. ἀποδεῖξεις ἀληθεῖς προ ἀπό-
δειξιν ἀληθῶς. — [FOL. 74, verso.] 2. ἔλεγε προ ἔλεγεν. οἱ
προ αἱ. — 3. τῷ πνεύματι προ τὸ πνᾶ. τῷ add. ante κῷ. —
5. τῆς οἱ. ἔστι προ ἔστιν. τούτῳ προ ταῦτα. — 9. ἔβρεξε προ
ἔβρεξεν. — 10. εἶπεν προ εἶπε. — 11. ἔστι προ ἔστιν. ἀλλας
προ ἀλλα. — 12. διηγούμενον προ διηγούμενος. — 14. εἶπεν προ
εἶπε. — [FOL. 75, recto.] ὁμολόγησα προ ὁμολόγησα. — 15. οὐδὲ
προ ἴν. — 17. ἀκούσῃ προ ἀκούσει. — 18. εἶπεν προ εἶπε. χρι-
στὸν προ ἴν. ἔνα προ ἐν cum V. — 19. εἶπεν προ εἶπε. —
23. ποικίλας προ ποικίλους. — 26. εἰχε προ εἰχεν. — [FOL. 75,
verso.] 29. αἰθάδειαν προ αἰθαδίαν. — 31. [ο χριστιανὸς] οἱ.
διτι οἱ. — 33. τὸ προ τῷ. — 35. ἐφραθᾶ προ εὐφραθᾶ. —
36. ἐφραθᾶ προ εὐφραθᾶ. — 38. αἱ οἱ. — 39. καλέσουσι προ
καλέσουσιν. ἔστι προ ἔστιν. — [FOL. 76, recto.] 40. γινώ-
σκεις προ γινώσκης. ἔστι προ ἔστιν.

P. 70, 8. εἶπεν προ εἶπε. — 4. περὶ προ ἐπ'. — 5. διδιχ δ
ἐρμηνεύεται ἐμός προ διδιχ ὁ ἐρμηνεὺς ἐμός. — 6. εἶπεν προ εἶπε.
καὶ κατὰ τάξιν εἶπεν προ κατάξινει. — 7. ἐφύλαξε προ ἐφύλαξεν.
καὶ σὺ οἶδας οἱ. — 9. μωάσέως προ μωάσῃ. — 10. ἐπιγραμβεύεται
προ ἐπιγραμβεύσητε. παρώργησε προ παρώργησεν. — 11. καὶ
οἱ. — 12. χρίσῃ προ χρήσει. — [FOL. 76, verso.] Ἰσραὴλ
προ Ἰλημ. — 13. σολομῶνα προ σαλομῶν. — 14. ἐσφαξε προ
ἐσφαξεν. — 16. βασιλεῶν προ βασιλέων. — 17. ἔστι προ ἔστην.
πιστοποιῶν προ πιστοποιῶν. — 18. τοῦτο οἱ. — 19. ἀστυρίων

pro ἀσυρίων. ἀμῶν pro ἀνῶν. — 21. οὗτος pro οὗτο. — 22. κύριος add. post αὐτὸν. θελασαρασάρ pro θελασαρασάρ. — 23. ἐξεζήτησε pro ἐξεζήτησεν. τὸν add. ante κν. — [FOL. 77, recto.] 28. ἐπανέλθωμεν pro τραπώμεν. ἐλέγομεν pro ἐλέγαμεν. — 33. προεμήνυσε pro προεμήνυσεν. θρῆνος καὶ add. ante κλαυθμός. — 34. ἡθελε pro ἡθελεν. — 36. αὐτὴν add. post ἔδωκεν. — [FOL. 77, verso.] 40. ἐστι pro ἐστιν.

P. 71, 1. εἶπεν add. post ίωνδαιος. — 3. νέα pro μία cum V. — 4. ἀσθενεῖς pro ἀσθενίας. — 6. δὲ pro γάρ. προδώσαντος pro προδώσοντος cum V. — 8. δώτε pro δότε. στήσατε pro στήσαντες. τὸ pro τὸν. — 10. ἀπαντήν pro ἀπάντησιν. — [FOL. 78, recto.] 13. κατηρτήσω pro κατηρτίσω. καὶ add. post δὲ. — 14. λεγον pro λέγων. — 16. τὰ ἔργα pro τὸ ἔργον. αὐτοστομάτως om. αὐτῷ om. — 18. καὶ add. ante ἐπιβεβηκὼς. δὲ τοῦ add. post περὶ. — 19. εἰπον pro εἰπαν. — 20. ἡ συγγένεια pro αἱ συγγένειαι. πάσας add. ante τὰς. — 21. τεσσαρακοστῶ pro μβ. — 23. tr. πονηρὸν λογισμὸν. — [FOL. 78, verso.] καὶ διελογίσαντο βουλὴν πονηρὰν λέγοντες· δεῦτε om. — 24. δύσχριστός pro δύσχρηστος. ἡμῖν om. — 26. δύσχριστος pro δύσχρηστος. ἐστι pro ἐστιν. — 28. ὥστε . . . ἵαρίμ om. — 30. γάρ om. — 31. δὲ καὶ pro γάρ. ἵαρείμ pro ἵαρίμ. δὲ om. — 35. δὲ om. τοῦ pro [τοῦ]. — 36. μὲν om. — 37. αἱ ψύχαι pro ἡ ψυχή cum V. ἐπλήσθησαν pro ἐπλήσθη. — [FOL. 79, recto.] με pro μοι. — 41. δύσχριστος pro δύσχρηστος.

P. 72, 2. παιδεῖς pro παιδᾶς. — 7. ὑβρη pro ὑβρει. — 8. ἐξετάσωμεν pro ἐτάσωμεν. — [FOL. 79, verso.] 11. δὲ² om. — 13. ἀπεστράφῃ pro ἀπέστρεψα. — 14. ὁ add. ante κύριος. — 15. ἐν τῇ σκιᾷ αὐτοῦ ἤσωμεν add. ante ἐν. ἔθνεσι pro ἔθνεσιν. — [FOL. 80, recto.] 21. αὐθάδειαν pro αὐθαδίαν. — 23. ὥστε pro ὡς εἰ bis. — 24. ἐξέλθετε pro ἐξέλθατε. σολομῶνα pro σολομῶν. — 25. αὐτὸν add. post ἐστεφάνωσεν. — 26. ἥχη pro ἥχθη. — 27. κείροντος pro κείραντος. — 28. αἴρετε pro αἴρεται. — 29. εἰχε pro εἰχεν. — 33. διασκορπισθήσονται pro διασκορπίσθωσαν. [FOL. 80, verso.] καὶ φυγέτωσαν ἀπὸ προσώπου αὐτοῦ οἱ μισοῦντες αὐτὸν. add. post αὐτοῦ. — 34. εἶπεν pro εἶπε. κεκραυπαλικῶς pro κεκραυπαληκῶς. — 35. ἐπάταξε pro ἐπάταξεν. — 38. ἐν pro ἐμ. — 42. φιεῖδησε pro ὄνειδησεν.

P. 73, 2. καὶ οι. — 3. γυναιξὶ pro γυναιξὶν. — [FOL. 81, recto.] 4. ὁ οι. — 5. εἶπεν pro εἶπε. — 7. οὐτε pro οὐτ'. οὐτε στρού οι. — 10. ἡτγόμενος pro ἡττώμενος. — 11. εἶπεν pro εἶπε. ἔδειξέ pro ἔδειξέν. ἵησον add. post κἄ. — 12. μέγα pro μέγαν. — 13. αὐτοῦ pro αὐτῷ cum V. εἶπε pro εἶπεν. ἐπιτιμήσαι pro ἐπιτιμήσει. — 16. καὶ περιέβαλον . . . κεφαλὴν αὐτοῦ οι. — 18. εἶπεν pro εἶπε. ἵησον pro ἰη. — 19. ἡτήσω pro ἡτησας. — [FOL. 81, verso.] 20. τοῦ pro τούτου, man. prim.; του suppl. corr. — 22. ζησώμεθα pro ζησόμεθα. — 26. εἶπεν pro εἶπε. — 28. εἶπεν pro εἶπε. ἐφόρεσε pro ἐφόρεσεν. — 30. ἴερωσύνην pro ἴεροσύνην. — 31. ἴερωσύνην pro ἴεροσύνην. — 33. τίνα pro τίν' δν. — 34. εἶπεν pro εἶπε. — 35. εἶπεν pro εἶπε. — 36. εἶπεν pro εἶπε. — [FOL. 82, recto.] 38. ἀποθούμενος pro ἀπαθούμενος. — 42. γέγρα pro γέγραπται.

P. 74, 2. κατεσκαμμένα pro κατεσκενασμένα. — 3. μετορκομοσλας pro μεθ' ὄρκωμοσλας. — 5. ὄμοσε pro ὄμοσεν. — 6. εἰ add. post σὺ. — [FOL. 82, verso.] 9. οὐκ pro μὴ. καὶ³ οι. ἐπηγγελατο pro ἐπηγγελαντο. — 10. τί pro τι cum V. — 13. ἔρχη pro εἰσέρχει. — 14. ώς pro δν. — 15. αὐτοῦ pro αὐτῷ. τὰ οι. — 17. διέρμηνέται pro δὲ ἐρμηνέται. βλέπε pro βλέπει. — 18. εὐλογημένος pro εὐλογούμενος. — 19. αὐτῶ pro αὐτοῦ. κυρίου καὶ add. ante δν. καὶ add. ante ἐν. — 20. καὶ οι. ὁ θεὸς add. ante διὰ. μὲν pro δὲ². — 21. εἰπώντος pro εἰπόντος. — 22. θύρευσδν pro θύρασδν. — [FOL. 83, recto.] 24. ἐποίησε pro ἐποίησεν. — 25. ἀλλ pro ἀλλὰ. — 26. tr. νιοῦ αὐτῆς. αὐτὴν οι. — 27. ἔδωκε pro ἔδωκεν. εἶπε pro εἶπεν. — 28. εὐλογήσει pro εὐλογήσῃ. τῶ pro αὐτῷ. εἶπεν add. post δέ. — 29. tr. ὁ πρωτότοκος νιός σου. — 31. tr. ὁ ἴσαδκ τὸν ιακώβ. τὴν add. ante ὅσμην. πλήρης pro πλήρους cum V. — 32. εὐλόγησε pro εὐλόγησεν. δώει pro δῷ. — 33. προσκυνήσουσι pro προσκυνήσουσιν. σε pro σοι. — 34. καὶ¹ οι. — 35. βλέπωμεν pro βλέπομεν. — [FOL. 83, verso.] 38. εἶπεν pro εἶπε. — 41. ὑμεῖς pro ἡμεῖς. — 42. εἶπεν pro εἶπε.

P. 75, 2. ἔφη pro εἶπεν. τῶ pro τῇ. — 3. εἶπεν pro εἶπε. ἔκρινε pro ἔκρινεν. — 5. περισσὸν pro περισσών. — 8. ἐπεσε pro ἐπεσεν. — [FOL. 84, recto.] 10. [οὐ] οι. ἴσαν pro ἡσαν. εἰπώντος pro εἰπόντος. — 14. τὸ ποίημα add. ante τοῦ. — 17. γενάμενος pro γενόμενος. — 18. ταῦτα pro τὰ αὐτὰ.

— 19. γέγονε pro γέγονεν. — 20. εἶπεν pro εἶπε. εἶδεν pro ἴδεν. — 21. εἶδεν pro ἴδεν. προσεδόκα pro προσέδωκα. — 22. ζητοῦντος man. prim.; ζητοῦντος corr. — [FOL. 84, verso.] 24. tr. σοι μά. πέρ² om. — 25. ἐστήρησα pro ἐστήρισα. — 26. κρέασι pro κρέασιν. — 27. ἐστὶ pro ἐστιν. ἐστήρησα pro ἐστήρισα. — 28. εἶπεν pro εἶπε. κατὰ τὴν προφητείαν pro καθὼς εἶπεν. — 29. κρέα pro κρέατα. ή pro οὐδὲ. — 31. εἶπεν pro εἶπε. ἐστιν pro ἐστι. — 32. χριστὸς pro καν. ἐπινεύει pro ἐπινεύσῃ. — 34. ἀποθούμενον pro ἀπαθούμενον. — 35. εἶπεν pro εἶπε. — 36. τι pro εἰ. εἶδεν pro ἴδεν. — 37. δρκιζε pro δρκιζεν. — 39. ἐπὶ pro ὑπὸ. — [FOL. 85, recto.] 40. τῶν χαναναλῶν om. — 41. εἶπεν pro εἶπε. — 42. ἔκήτει pro ἔκήτησε. τεθῆναι pro θῆναι.

P. 76, 1. αὐτοῦ pro αὐτῆς. — 8. εἶπεν pro εἶπε. — 7. εἶπεν pro εἶπε. — 8. εἶπεν pro εἶπε. καὶ¹ om. — 10. ἐστὶ pro ἐστιν². ἐν² om. τὸ pro τῷ. — 11. ματθαῖον pro ματθαῖα, add. εἰαγγέλιον. οὗτῳ περιέχον pro οὗτῳ δὲ περιέχει. ἐγέννησε pro ἐγέννησεν. — 12. ἐγέννησε pro ἐγέννησεν. — [FOL. 85, verso.] 13. δὲ add. post φησὶν. — 15. λαλήσαντα pro λαλήσαντες. πλήρης pro πλήρες. — 16. εἰς pro εἰ. δόξεις pro δόξης. — 17. γὰρ add. post οὗτως. — 18. τὸν add. ante ἰακώβ. — 19. ἀμηναδάβ pro ἀμηναδάβ bis. — 20. βωώ̄ς pro βωδός. βωώ̄ς pro βωδός. ἐκ τῆς ρούθ om. — 21. δᾶδ pro δαβὶδ bis. — 23. ἰωάθαμ pro ἰωάθαμ et ἰωθάμ. — 25. δὲν pro δὲ. — 26. tr. ἵεχοντας [FOL. 86, recto] ἐγέννησε. σαλαθίηλ pro σαλαθαήλ. σαλαθίηλ pro σαλαθαήλ. 28. τὸν add. post τὸν². — 32. εἶπεν pro εἶπε. λέγετε pro λέγεται. δὲ om. — 35. τού pro τούτου. — 38. ἀποκρύφω pro ἀπόκρυφα. μὴ δὲ pro μήτε. ἐνωτίστη pro ἐνωτίσει. — 39. καὶ pro μὴ. — [FOL. 86, verso.] 40. εἶπεν pro εἶπε.

P. 77, 1. εἶπεν pro εἶπε. — 2. καὶ² om. — 3. ἐλάλησε pro ἐλάλησεν (corr.?). — 4. οὐδου pro οὐδὲ. κύριον corr. μὴ² om. — 6. καλέσοντι pro καλέσουσιν. — 10. εἶπες pro εἶπε. πάντα add. post ταῦτα. — 11. εἶπεν pro εἶπε bis. — [FOL. 87, recto.] 14. ἐπηγγείλο pro ἐπηγγείλου. — 15. εἶπεν pro εἶπε. ταύτας pro ταῦτα. προβάλλωμεν pro προβάλλομεν. tr. μέχρι γὰρ. — 16. εἰς κύριον καυχώμεθα pro εἰσκαυχώμεθα. πρὸς τὰ ἔτι pro προσέτι. — 18. ή δὲ βάτος οὐ κατεκαλέστη om. — 19. ἐστιν pro ἐστι. τοῦ τοκέτου τῆς παρθένου pro τοῦτο καὶ

τοῦ καὶ τῆς παρθενίας. — 20. δσα pro δ. — 23. ἔκαστος pro ἔκαστον. ἀπέστειλε pro ἀπέστειλεν. — 24. ὑπαγγέλου pro ἄγγελος κύ. ἔδωκε pro ἔδωκεν. ἀπεκατάστησεν pro ἀπεκατέστησεν. — 25. εὑρε pro εὑρεν. — [FOL. 87, verso.] 28. ὁ add. ante ἀμβακοῦμ. — 29. γράφει pro γράφῃ. — 31. γινόμενον pro γενόμενον. ἀσφαλλα pro ἀσφαλείᾳ. δαρείου pro δαρίου. — 33. εἶπεν pro εἶπε. ἐπιφερούστης pro ἐμφερούστης. — 34. ὑποδεήματι pro ὑποδεήματα. — 36. τὰ add. ante ἔξωθεν. — 37. αἰσθώμεθα pro αἰσθαινόμεθα. — 38. εἶπον pro εἶπεν. ἐσφραγίσατο pro ἐσφραγίσαντο. — 39. συμπεριφέροματι pro συμπεριφέρωματι. δὲ om. ἐπάγη pro ἐπάγει. — 40. πειθῆσαι pro πένθους εἰς. — 41. ἐβάσης pro ἐβόσησεν.

P. 78, 3. [FOL. 88, recto.] ἀπέστειλε pro ἀπέστειλεν. — 7. εἶπεν pro εἶπε. σφραγίδαι pro σφραγίδες. — 10. οὐδὲν pro οὐδὲ. — 11. οὖν add. post εἶπον. — 12. σφραγίδαι pro σφραγίδες. — 14. εἶπεν pro εἶπε. δίδης pro δίδοῖς. — [FOL. 88, verso.] 17. με pro μετὰ. ἄλλην om. ἀποδεῖξεις ἄλλ' οὖν add. post αἵτεις. τε om. διαλείψωμεν pro διαλήγωμεν. — 18. καὶ om. — 22. δοξῆς pro δόξας. — 26. εἶπεν pro εἶπε bis. σολομονιακὸν pro σολομωνιακὸν. — 27. ἐπλησεν pro ἐλάλησεν. — 28. εἶπεν pro εἶπε. ἐπλησε pro ἐπλησεν. — 29. σολομονιακοῦ pro σολομωνιακοῦ. — [FOL. 89, recto.] 30. νεχαὼβ pro νεχαῶ. ὁ καὶ pro δς. δώρατα λαβὼν pro δώρα ταλάρων. ἐποίησε pro ἐποίησεν. — 31. δώρατα pro δώρα τὰ. νεχαὼβ pro νεχαῶ. — 32. ἡρκέσθη pro ἡρκέθη. — 33. καὶ add. ante κατανοήσας. καὶ add. post ἀλλὰ. πυρίον pro πυρεῖον. — 34. ἐλέπρωσεν pro ἐξέπροσεν. ναβουχοδονόσωρ pro ναβουχοδονόσορ. — 35. ἐποίησε pro ἐποίησεν. — 36. φιάλας pro θυσίας (V. θυάλας). σπονδία pro σπονδεῖα. — 37. χρυσίον pro χρυσίων. ὑποκάτω add. post εὑρεθὲν. κυρίον add. post οἴκου. καὶ³ om. — 38. ἔλαβε pro ἔλαβεν. ναβουχοδονόσωρ pro ναβουχοδονόσωρ. 39. τοὺς pro τὰς. — [FOL. 89, verso.] 41. ναβουχοδονόσωρ pro ναβουχοδονόσωρ.

P. 79, 1. ἀργυρὰ καὶ add. ante χρυσᾶ. πρὸς τὸ pro ὕστε. — 5. μεχονώθ pro μεχωνώθ. κυθρωκάλους pro κυθροκάλους. — 6. συνέτριψε pro συνέτριψεν. ἔλαβε pro ἔλαβεν. — 7. ἐνέπρισεν pro ἐπρησεν. — 9. ωκοδόμησε pro ϕοκοδόμησεν. — 10. εἶπεν pro εἶπε. εἶπες pro εἶπας. — 11. ποιῆσθαι pro ποιεῖσθαι.

— [FOL. 90, recto.] 12. ὁ pro ὁν. — 14. εἶπεν pro εἶπε. — 15. ἐπηγγεῖλας pro ἐπηγγείλουν. πάντως pro πάντων. — 16. ποιήσασθαι pro ποιεῖσθαι. — 17. σύμβολον pro συμβόλων. — 18. ἀπὸ προσώπου om. — 20. ἔδαθε pro ἔδαθεν. — 22. ἀνέβαινον pro ἐνέβαινον. αὐτὴν pro αὐτῇ. — 23. πᾶσι pro πᾶσιν. — 25. εἶπεν pro εἶπε. καὶ καταβαίνοντες add. post ἀναβαίνοντες. — [FOL. 90, verso.] 29. εἶπεν pro εἶπε. — 30. εἰσι pro εἰσὶν. ἔξεπέτασε pro ἔξεπέτασεν. — 33. εἶπεν pro εἶπε. — 34. μαῦσῆς pro μωσῆς. — 36. ἐλέγεται pro ἐλέγετε. — 37. τούτοις om. διεπράξατε pro ἐποιήσατε. — 38. εἶπεν pro εἶπε. γεγραμμένα pro γεγραμμένοις. — 39. εἶπεν pro εἶπε. καὶ τὰ om. χειρῶνα τούτων pro χειρόνα αὐτῶν. — 41. εἶπεν pro εἶπε. χειρῶνα pro χειρού. — [FOL. 91, recto.] 42. ἔξουδενοῦντες pro ἔξουδενῶντες.

P. 80, 2. ἐλοιδώρησαν pro ἐλοιδόρησαν. — 5. συκλας pro σικύας. τὰ πράσσα pro πράσα. σκόρδα pro σκόρδα. — 7. δυνήσῃ pro δυνήσει. — 8. ραφίδιν pro ραφίδειν. — 9. εἶπε pro εἶπεν. τὸν om. σεαντῷ pro σεαντοῦ. — [FOL. 91, verso.] 14. δπερ pro καθὼς. οἴδαν pro ἴδαν. — 17. εἶπεν pro εἶπε. ζῆ κὲ om. εἶπεις pro εἶπης. — 18. εἶπεν pro εἶπε. ὑπήρισαν pro ὑπήρησαν cum V. — 20. εἶπεν pro εἶπε. — 23. εἶπεν pro εἶπε. — 25. ἦν om. πάσης pro ἐν μέσῳ. — 26. ζωῆς αἰώνιου pro ζωὴν αἰώνιον cum V. — 27. ἐκτελεῖν pro ἐκτελεῖη. — 29. ἐγέλασε pro ἐγέλασεν. — 31. εἶπεν pro εἶπε. — 32. τούτων pro πάντων. — [FOL. 92, recto.] 34. τὸν ἀγιον pro τοῦ ἀγίου cum V. εἶπεν pro εἶπε. ἐνεκεν add. ante τοῦ. τανυθέντον pro τανυσθέντος. — 36. οὐ add. ante μὴ. — 37. εἶπεν pro εἶπε bis. — 38. βλέπε pro βλέπεις. θεοποιῆς pro θεοποιεῖς. — 39. εἶπεν pro εἶπε. — 40. προσκολλήζων pro προσκολλίζων. — 41. στραφῆς pro στραφεῖς. — 42. κάτω om. μαρίας om.